



Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > İtirafçı ol, iftira at!

12 Aralık 2018, Çarşamba

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

### İtirafçı ol, iftira at!



**F**ETÖ'nün ölüsü de dirisi de para...  
Parası olan yırtıyor.

Olmayan kodeste çürüyor!

Şimdi de **'itiraf'** ayağına iftira atmaya başladı alçak hainler.

**Karşımızda normal insan yok; bir şeytan sürüsü var.**

Her haltı yer bunlar...

Her itliğı yaparlar.

Yapıyorlar zaten.

**İtiraf etmiyor, iftira atıyorlar!**

Dikkatli olmak lazım.

Yargıtay Başkanı **İsmail Rüştü Cirit**, FETÖ elebaşısının **'itirafçı ol, iftira et'** talimatını yerine getiren örgüt üyelerinin **'itirafçı'** adı altında insanları karaladıklarını söyledi.

Savcılar örgüt mensuplarının yaptığı itiraflarla yetinmemeli, anlatılanları diđer delil ve iddialarla birlikte değerlendirmesi lazım.

Yoksa mesele yılan hikayesine döner.

**Fetullah Gülen şeytanı durmuyor çünkü...**

Duracak gibi de deđil üstelik!

Örgütüne her gün talimat yađdırıyor.

İtirafçı ayağına yargıyı kilitliyor.

Suçlu yırtıyor, suçsuz sürünüyor!

**Bu gidişle FETÖ'nün biteceđi yok!**

**Yurdun dört bir yanında her gün FETÖ operasyonu yapılmasına rağmen hem de.**

Bitmiyorlar!

Çünkü arkaları sağlam!

\*\*\*

FETÖ davalarında '**uygulama birliği**' yok.

Bir il için suç sayılan şey diğer bir il için suç sayılmayabiliyor.

**Dosyalar sadece bulunduğu ili kapsadığı için zanlının başka bir ilde FETÖ dosyası olup olmadığı da bilinmiyor.**

Güya bu durum ortadan kalkacaktı.

Ne oldu?

**Dosyaların tamamı UYAP entegreli bir program sayesinde görülebilecekti.**

Bu sayede **CMK 221**'den faydalananların eşleştirmeleri yapılacaktı!

**Ayrıca FETÖ ile ilgili de bilgi havuzu da oluşacaktı.**

Bu havuz sayesinde FETÖ mensuplarının konumları öğrenilecekti.

Yine havuz sayesinde ortaya çıkan isimler ve deliller ilgili yerel mahkemeler ile Yargıtay'a iletilecekti.

Ne oldu acaba?

**ABD'nin kurduğu FETÖ Gladyosu ancak bu önlemler sayesinde çözülebilecekti.**

\*\*\*

Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesinde 2 yıldır devam eden **2016/53 Esas nolu** FETÖ'cü işadamları davasında sona gelindi.

Savcı **Çağdaş Erol** mütalaasını verdi.

Dosya kelli fellî işadamlarıyla dolu.

Saysam buraya sığmazlar!

Dışarı çıkan ve gerdan kırıp gezen işadamları hakkında savcı şok cezalar istedi.

İçlerinde itiraf ayağına iftiraya uğrayanlar da var.

FETÖ'ye gerçekten para yağdıran iş insanları, yeni bir darbe ile özgürlüklerine kavuşacaklarını sanıyorlardı.

Gülen, onları böyle avutmuştu.

Savcının mütalaası hepsini şok etti.

**FETÖ'nün kasası iplikçi Halil Kadı'nın bilinen şeyleri itiraf gibi tekrarlaması onu kurtaramadı ama.**

Gaybubet evlerinde bir yıl saklanan **İplikçi Halil**, ne eski MİT'çi **Enver Altaylı**'dan ne kardeşi **Taha Altaylı**'dan ne İncirlik Üssünde olanlardan ne de gizli gizli yapılan himmet toplantılarından söz etti.

İtiraf etmedi ama iftira attı.

**Halil Kadı, örgütün Adana, Kilis, Gaziantep, Mersin, Hatay ve Kahramanmaraş ayağının çözülmesini sağlayacak tek kelime etmedi.**

Havuzla ne kadar destek attığı ise bilinmiyor.

FETÖ'ye para yağdıran iş insanları ile ilgili kararı mahkeme bu hafta içinde verecek.

Ak koyun, kara koyun belli olacak!

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Kılıçdaroğlu çocuklara tecavüzü görmezden geldi (11.12.2018)**
- > **Kılıçdaroğlu'nun ağzının suyu akıyor (10.12.2018)**
- > **Yediğin hurmalar adamı böyle tırmalar M. Ali (6.12.2018)**

SABAH

SABAH